(Текелийсний энероtомплекс> ЖlЛС
(азаlртан Ресrryбликасы,
Жетiсуобльюы,
041705,Текелl ц.,
Д. Конаев кешес|, 178
Тел.; +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mall: oftlca@takeli-ek.kz
Бсн 090840008604

ТОО сТоквлийскМ энаргокомплокс}
Республика Каза(стан,

ОбластьЖегlсу,
041705, г. Текели,

Ул. fl, Конаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02

E-mall: ofllcэ@tвkвlbBk.kz
Бин 090840008604

Nс
а/- {//- о, "lC /L zo_Д-,

Руководителю .Щепартамента
Комитета по реryлированию
естественных монополий по
области Жетiсу Министерства
национ€rльной экономики
Ресгryблики Казахстан
А.Калибекову

О внесении изменений в Перечень 2025 года
ТОО <<Текелийский энергокомплекс)

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утвержденных приказом Министра национztльной
экономики Республики Казахстан от 13 авryста 2019 года J\Ъ 73, представляем Вам
для сведения внесённые изменения в Перечень 2025 года.

Информация рuвмещена на сайте https://tekeli-ek.kzl

Приложение: Приказ }ф 231 от 10.|22025 г. года на 3 листах.

,Щиректор Отарбаев А.К

Исп. ,Щолгалёв С.А,

8(728з5)420 ll

(ТЕКЕЛ И ЙСКИЙ ЭНЕРГОКОМПЛЕКGЬ
жАуАпкЕршlлlгI
шЕктЕулl
сЕрlктЕстlгl

товАриlцЕство
С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(тЕкЕл и Йски Й энЕргокоlti плЕкGл

БYЙрыщ
10. l2 20

Текелi к.

О внесении изменений и дополнений в Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и усJIуг, затраты на которые

учитываются при формировании тарифа
на 2025 год

Ведущего специ€Lпист службы
по работе с персонzllrом

25

прикАз
Ns 2зl

г. Текели

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утвержденных прик€вом Министра национalльной
экономики Республики Казахстан от 13 авryста 2019 года М 73, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в <<Перечень закупаемых субъектом естественной
монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при

утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и
снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО <Текелийский энергокомплекс),
на 2025 год), утвержденный прикiвом от 24.12.2024 года Ns 299, согласно
Приложению Ns 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

,Щиректор А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер Г.Герлах

И.о.главного бухгалтера Е. Решетова

Н.Корж

Ведущий юрисконсульт

С. ,Щолгапев, 8 (728З5) 4-20-|1

/ФТдt Н. Борисова

dg,И

/./

Приложение N9 l

Л! rryнкта

Перечню

Внесение изменений в Перечень

наименование
Dдин
изм

Годовой
объем

Цена без

}чеrа НДС

Сумма тыс. TeIпe без }'чgга НДС

способ
закушФ

IIахмсновапие
Бдин
изм

Годовой
объем

Цена бсз

rlФа }ЦС

Сумма тыс, тенге без rlеrа НДС

способ
закупки

Всего
элекФоэнер
IIбI

теIlло
энергия

Всего
эrекФоэнергu теllло

,75о/о
25о/. ,75о/о

99,9% 0,10% 999% 0,10%

250 Хозтовары l 000 9,706 9 706 7 280 2 421
Запрос

предложений
Хозтовары l 000 9 5зl 7l48 2 з8з

Запрос

пр€дложений

714
Стекло лрозрачно€
лисговое 4 мм
2600х1800мм

50 з 500 175 1з1 44
Запрос

ценовых
предложекий

|,79

Кокцюльно-
измерительные
пDибоDы

l00 30 000 з 000 2 250 750
Запрос
цеповых
п)едложешй

КокФольяо-
измсрительные
приборы

2з 540 2з54 589
Запрс
ценовых

7l5

ралаýопiс Кх-
TDAol74xJ, rшsга
SLC lб для раш{реIпrя
на 16 BHyтperoo{x
анмоговых порюв (дп
TDыTDB l 00/200)

2 з2з 000 646 485 161
Запрс
ценовых
предложений

,7
|6 Ниrрол 4 кв лит 20 l 000 20 0 0

Залрс
цевовю(
пD€]шожений

201 Нигрол кг 200 200 0 0
залрс
ценовых
прсдлоr(еlr!lй

Нигрол 180 l 000 ]80 0 0
Запрс
ценовых
лDсдложенвй

7|7 Масло

тансмиссионяое 4 кв
лrггр l 800 зб 0 0

Зшрс

rФедложенкй

l99
Масло

таясмиссtlонное
|,71 l500 266 0

запрос
ценовых

Маспо

тансмиссионяое
л 15з l500 2з0 0 0

Запрос

цевовых
IIDедлФ(ений

7l8 Масло шцустимьное
4кв 400 l 000 400 0 0

Запрс
ценовых
ttDе]lложенкй

194 Масло индустриа,'Iьнос л 2 584 2 584 0 0
запрос
ценовых
IID€дложеIпd

Масло индустиальное л 2 184 l 000 2 184 0 0
Зшрос
ценовых
п)е.llложешд:i

7|9
Масло могорное l0w40
4кв 2о l 700 з4 0 0

Запрос
ценовых
п)е]lложений

Редакrия по Пq)ечню

9 5зl

100 1,166

пIт,

1 000 кг

20

0

l 000

F-+--+- lll
I .- т 1l

I ll

I I I

г г

I

N9 п}тrкта

Пср€чюо

Редакция по Перечню Внесение измснений в Перчснь

наимеповаtlие
Един

Годовой
объем

Цеяа без

}чirга НДС

Сумма тыс, тенге без )^{ега НДС

способ
ЗаI{1JIтIки

н tvенованис
Едип

Годовой
объем

Цена без

учёга НДС способ
Всего

элеlсФоэвер
Вс€го

элекrроэнерги
]пергиJI

75у"
99,9% 0,10% 99,9% 0,l0%

l97
Масло моюрное для
бензиновьIх двигателей

52 2 280 l l9 0 0
запрос

предlожений

Масло моmрное д,lя
бензиновьD( двигателей

з7 2 280 84 0 0

Зшрс
lIеновых
предложенrй

,72о Электод сварочный D
3мм4кв 15 2 200 зз 0 0

Запрос
ц€новых
пDедложеяrй

255
Элекrрод сварчный D
2-5 мм

l 99l 2 501 4 9,79 0 0
запрс

пDедJIожений

Электод сварчный D
2_5 мм

1 978 2 50l 4 947 0 0

Зшрос
ц€новых
пDедлоrкений

206 IIабивка сальниковм 2,I 6 880 l86 0
запрс
ценовьrх
пDедложешлй

набявка сальниковая
АП-3l 4 кв

60 6 000 з60 0 0

Залрос
ц€новьп
пD€дложений

22| сgгка "Ралиltа" м2 \77 з90 0 0
запрс
ценовьD(
предложений

Сегкs "РатЕдIа" м2 98 2 205 116 0 0
Запрс
ценовьtх
пр€дложевий

Птого :
тыс.
тенге

21 430
тыс.
тенге

21430

Сумма тыс, т€Irге без учега НДС

0

z 205

-_______________
I

г-